ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 66/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 11 tháng  9  năm 2024

BÁO CÁO

Về việc sử dụng dự phòng năm 2024

    Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy;

      - Thường trực HĐND xã Bắc Sơn.

Căn cứ Quyết định số 6228/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND huyện

Ân Thi về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2024;

Căn cứ vào dự toán năm 2024.

Căn cứ tình hình thực tế, do ảnh hưởng nghiêm trọng của mưa bão cơn bão

số 3 (YAGI), địa phận đê Kim Sơn hệ thống sông Bắc Hưng Hải thuộc địa bàn xã

Bắc Sơn bị vỡ và tràn gây nguy hiểm đến tài sản và tính mạng của nhân dân thôn

Bên Sông. UBND xã đã huy động nhân lực, vật lực để khắc phục sự cố vỡ và tràn

đê. UBND xã xin sử dụng nguồn dự phòng năm 2024 khắc phục sự cố vỡ, tràn đê

với số tiền: 217.213.000đ (Hai trăm mười bảy triệu hai trăm mười ba nghìn đồng.)

Vậy UBND xã báo cáo Thường trực Đảng ủy, thường trực HĐND xã nắm

được, chỉ đạo UBND xã thực hiện nhiệm vụ chi như báo cáo./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT HĐND xã;

- UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sính

		2024-09-12T13:43:11+0700

		2024-09-12T14:47:16+0700